
Klasse W20

1 Erlacher Katharina LG-Decker Itter 1998 20:59,61 min

2 Maier Carla SC LT Breitenbach 2001 21:31,81 min

3 Kuppelwieser Rahel BSV-Brixlegg 2000 24:25,50 min

4 Diegmann Anna-Sophie LG-Decker Itter 1998 24:57,60 min

5 Pokerschnig Simone LG-Decker Itter 1999 25:47,52 min

Klasse W23

1 Erlacher Katharina LG-Decker Itter 1998 20:59,61 min

2 Diegmann Anna-Sophie LG-Decker Itter 1998 24:57,60 min

3 Pokerschnig Simone LG-Decker Itter 1999 25:47,52 min

Klasse AKW

1 Freitag Karin LG-Decker Itter 1980 18:31,75 min

2 Oberbichler Andrea Union Raika Lienz 1979 18:54,24 min

3 Winkler Birgit LG-Decker Itter 1986 20:02,65 min

4 Erlacher Katharina LG-Decker Itter 1998 20:59,61 min

5 Exenberger Sabrina BSV-Brixlegg 1992 21:12,55 min

6 Tangl Maria LG-Decker Itter 1979 21:15,13 min

7 Klocker Melanie IRL-Team Happy Fitness 24h 1984 21:42,86 min

8 Knapp Andrea LG-Decker Itter 1971 21:53,76 min

9 Baumgartner Birgit Laufcluf-Niederwies-Kössen 1969 23:57,65 min

10 Schöller Ramona LG-Decker Itter 1993 24:10,95 min

11 Musack Vanessa SG Wattens 1981 28:48,94 min

12 Maier Edith SG Wattens 1946 29:34,17 min

Klasse W35

1 Freitag Karin LG-Decker Itter 1980 18:31,75 min

2 Oberbichler Andrea Union Raika Lienz 1979 18:54,24 min

3 Tangl Maria LG-Decker Itter 1979 21:15,13 min

4 Musack Vanessa SG Wattens 1981 28:48,94 min

Klasse W40

1 Haaser Katrin LG-Decker Itter 1977 27:38,38 min

Klasse W45

1 Knapp Andrea LG-Decker Itter 1971 21:53,76 min

2 Baumgartner Birgit Laufcluf-Niederwies-Kössen 1969 23:57,65 min

Klasse W55

1 Hecher Roswitha LG-Decker Itter 1960 24:11,00 min

Klasse W70

1 Maier Etidth SG Wattens 1946 29:34,17 min
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Klasse M20

1 Eichinger Raphael TS Innsbruck 1999 16:59,52 min

2 Hangl Lukas BLT Raika Volders 2000 17:11,45 min

3 Steichen Philipp TS Innsbruck 1998 17:38,87 min

4 Rabl Simon LG-Decker Itter 1999 17:39,09 min

5 Naschberger Julian TS Raika Schwaz 1998 17:50,84 min

6 Jamshidi Jahangir Refuges Run 2000 19:27,73 min

Klasse M23

1 Pangerl Marcel Rudolf ATSV Innsbruck 1997 16:54,89 min

2 Eichinger Raphael TS Innsbruck 1999 16:59,52 min

3 Rabl Simon LG-Decker Itter 1999 17:39,09 min

4 Naschberger Julian TS Raika Schwaz 1998 17:50,84 min

5 Ebner Markus SG Wattens 1997 27:46,76 min

Gröll Matthias TS Innsbruck 1995 aufg.

Klasse AKM

1 Kluge Christoph SK Rückenwind 1980 16:30,67 min

2 Meeuwse Robbert TRI-X-Kufstein 1991 16:40,10 min

3 Fritz Josef IRL-Team Happy Fitness 24 h 1983 16:43,21 min

4 Pangerl Marcel Rudolf ATSV Innsbruck 1997 16:54,89 min

5 Eichinger Raphael TS Innsbruck 1999 16:59,52 min

6 Grall Michael LG-Pletzer Hopfgarten 1981 17:03,63 min

7 Schatz Günther LG Telfs 1975 17:09,20 min

8 Hangl Lukas BLT Raika Volders 2000 17:11,45 min

9 Farah Farhan TS Innsbruck 1990 17:25,11 min

10 Hofer Alexander SK Rückenwind 1985 17:32,16 min

11 De Leòn Solano Eddy Raùl LG-Decker Itter 1963 17:42,54 min

12 Oberbichler Hermann Union Raika Lienz 1975 18:09,84 min

13 Koprivnik Robert SK Rückenwind 1970 18:21,44 min

14 Mattle Markus LG-Decker Itter 1989 18:22,16 min

15 Holzknecht Peter IRL-Team Happy Fitness 24 h 1973 18:36,10 min

16 Köll Thomas IRL-Team Happy Fitness 24 h 1981 19:13,83 min

17 Jamshidi Jahangir Refuges Run 2000 19:27,73 min

18 Mahmoodi Gholam Ali Refuges Run 1993 19:35,22 min

19 Pattinger Thomas IRL-Team Happy Fitness 24 h 1993 19:36,12 min

20 Horváth Béla LG-Decker Itter 1976 19:37,68 min

21 Bichler Martin Laufclub-Niederwies-Kössen 1962 19:52,86 min

22 Bair Christian SK Rückenwind 1970 20:08,61 min

23 Vaschauner Thomas LSV 1990 Kitzbühel 1967 21:42,64 min

24 Kröll Franz Laufclub Zillertal 1948 23:03,11 min

25 Nothegger Thomas Laufclub-Niederwies-Kössen 1955 25:04,41 min

26 Pohl Christian SG Wattens 1965 26:27,38 min

27 Ebner Markus SG Wattens 1997 27:46,76 min

28 Arnold Franz BLT Raika Volders 1944 29:22,27 min

Gröll Matthias TS Innsbruck 1995 aufg.
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Klasse M35

1 Kluge Christoph SK Rückenwind 1980 16:30,67 min

2 Grall Michael LG-Pletzer Hopfgarten 1981 17:03,63 min

3 Köll Thomas IRL-Team Happy Fitness 24 h 1981 19:13,83 min

Klasse M40

1 Schatz Günther LG Telfs 1975 17:09,20 min

2 Oberbichler Hermann Union Raika Lienz 1975 18:09,84 min

3 Holzknecht Peter IRL-Team Happy Fitness 24 h 1973 18:36,10 min

4 Horváth Béla LG-Decker Itter 1976 19:37,68 min

5 Nachtschatten Thomas BSV-Brixlegg 1976 20:23,57 min

Klasse M45

1 Koprivnik Robert SK Rückenwind 1970 18:21,44 min

2 Demarta Paolo SC LT Breitenbach 1972 18:23,78 min

3 Bair Christian SK Rückenwind 1970 20:08,61 min

Klasse M50

1 De Leòn Solano Eddy Raùl LG-Decker Itter 1963 17:42,54 min

2 Trainer Thomas TRI-X-Kufstein 1966 19:00,81 min

3 Vaschauer Thomas LSV 1990 Kitzbühel 1967 21:42,64 min

4 Pohl Christian SG Wattens 1965 26:27,38 min

Klasse M55

1 Scharmer Josef LG Telfs 1962 17:54,81 min

2 Bichler Martin Laufclub-Niederwies-Kössen 1962 19:52,86 min

3 Schöller Raimund LG-Decker Itter 1962 20:08,97 min

Klasse M60

1 Nothegger Thomas Laufclub-Niederwies-Kössen 1955 25:04,41 min

Klasse M65

1 Kröll Franz Laufclub Zillertal 1948 23:03,11 min

Klasse M70

1 Arnold Franz BLT Raika Volders 1944 29:22,27 min



Ergebnisse Alpencup 2017 Lauf 3 Schwaz, 2017-04-30

Klasse W8  600 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Brix Annalena 2010 LG Pletzer Hopfgarten 2:20,14

2 Lintner Anna 2010 Stans 2:21,46

3 Hechenbichler Franziska 2010 Tri X Kufstein 2:25,82

4 Adamer Carina 2010 SC LT Breitenbach 2:43,57

5 Schwaninger Gerda 2011 TS Innsbruck 2:43,78

6 Ortner Emma 2010 Stans 2:51,72

7 Maslova Viktoria 2010 TRI-X-Kufstein 2:52,80

8 Taddeo Jana 2010 Schwaz 2:53,13

9 Stein Teresa 2010 Schwaz 3:10,78

10 Hechl Martha 2011 Schwaz 3:16,88

Klasse M8  600 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Pacher David 2010 SC LT Breitenbach 2:22,13

2 Feller Mathias 2010 LG-Decker Itter 2:24,94

3 Pfund Elias 2010 Laufclub Zillertal 2:27,99

4 Schmidt Daniel 2011 SC LT Breitenbach 2:37,40

5 Schneider Henrik 2010 BSV-Brixlegg 2:43,51

6 Hanser Elias 2011 Laufclub Zillertal 2:50,48

7 Seehauser Dorian 2011 SG - Wattens 2:55,09

8 Jozwiak Leon 2011 TRI-X-Kufstein 2:55,08

Klasse W10  600 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Schweinberger Jana 2008 Laufclub Zillertal 2:07,98

2 Moysey Jasmin 2008 SC LT Breitenbach 2:10,80

3 Greiderer Emma 2008 LG-Decker Itter 2:12,95

4 Huber Nina 2009 SC LT Breitenbach 2:18,78

5 Schmidt Mona 2009 SC LT Breitenbach 2:18,78

6 Seehauser Mona 2008 SG - Wattens 2:21,60

7 Jozwiak Matylda 2009 TRI-X-Kufstein 2:21,98

8 Adamer Lea 2008 SC LT Breitenbach 2:24,40

9 Pokerschnig Melina 2008 LG-Decker Itter 2:30,90

10 Grüner Nina 2009 Triathlonverein Kitzbühel 2:31,06

11 Alibabic Alina 2008 SG - Wattens 2:37,14

12 Sammer Lilly 2009 LG Pletzer Hopfgarten 2:37,15

13 Hanser Lea 2009 Laufclub Zillertal 2:42,57

Klasse M10  600 m

Rang Name Jg Verein Zeit
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Klasse M10  600 m

Rang Name Jg Verein Zeit

2 Huter Luis 2008 TRI-X-Kufstein 2:04,68

3 Lintner Jakob 2008 Stans 2:06,61

4 Kuppelwieser Raphael 2008 BSV-Brixlegg 2:07,01

5 Klugl Constantin 2008 SK Rückenwind 2:11,52

6 Sapl Christian 2009 SC LT Breitenbach 2:18,13

7 Lawitschka Paul 2008 LG-Pletzer Hopfgarten 2:19,10

8 Brandauer Marius 2009 TRI-X-Kufstein 2:20,22

9 Gheri Adiran 2008 FC Wacker 2:21,08

10 Sellers Timmy 2009 BSV-Brixlegg 2:21,62

11 Braunegger Leonhard 2009 Laufclub Zillertal 2:32,05

Klasse W12  600 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Schwaninger Berta 2006 TS Innsbruck 1:59,71

2 Geisler Julia 2006 SG - Wattens 2:03,75

3 Schiefer Carolina 2006 TRI-X-Kufstein 2:05,96

4 Aigner Anna 2007 TS Wörgl 2:10,85

5 Schweinberger Selina 2006 Laufclub Zillertal 2:13,81

6 Grüner Viktoria 2007 Triathlonverein Kitzbühel 2:14,12

7 Wurzenrainer Sarah 2006 SG - Wattens 2:17,34

8 Sapl Magdalena 2007 SC LT Breitenbach 2:17,98

9 Wolf Michaela 2006 SG - Wattens 2:20,77

10 Haaser Tara Mae 2006 BSV-Brixlegg 2:21,19

11 Laner Elena 2006 SC LT Breitenbach 2:21,24

12 Eberharter Marie 2007 Laufclub Zillertal 2:22,95

13 Margreiter Sophia 2006 SC LT Breitenbach 2:25,07

14 Lanzinger Anna 2007 SC LT Breitenbach 2:26,85

15 Sammer Hannah 2006 LG Pletzer Hopfgarten 2:30,86

16 Steinlechner Lea 2006 SG - Wattens 3:21,34

Klasse M12  600 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Huber Alexander 2007 SC LT Breitenbach 2:00,01

2 Borkenstein Ares 2007 TRI-X-Kufstein 2:01,35

3 Schatz Lorenz 2007 Tri Team SC Leutasch 2:04,87

4 Litzinger Manuel 2006 SC St.Johann/T 2:07,02

5 Huber Fabian 2007 SC LT Breitenbach 2:11,34

6 Schneider Erik 2006 BSV-Brixlegg 2:16,13

7 Hanser Leon 2006 Laufclub Zillertal 2:20,88

8 Paulmichl Maximilian 2007 LG-Decker Itter 2:25,59
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8 Paulmichl Maximilian 2007 LG-Decker Itter 2:25,59

10 Taddeo Emilio 2007 TS Raika Schwaz 2:25,85

11 Dubrava Nicolas 2006 LLC Walchsee 2:54,12

Klasse W14  1000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Schwöllenbach Lea 2004 SC LT Breitenbach 3:15,37

2 Hechenbichler Katharina 2004 Tri X Kufstein 3:19,81

3 Hendl Elena 2004 TS Innsbruck 3:26,05

4 Schwaninger Paula 2005 TS Innsbruck 3:28,67

5 Decker Lena 2004 LG-Decker Itter 3:32,63

6 Lorenzoni Pia 2005 Triathlonverein Kitzbühel 3:43,77

7 Huber Madeleine 2005 Laufclub Zillertal 3:46,74

8 Farthofer Franziska 2004 TRI-X-Kufstein 3:47,83

9 Kastner Marie 2004 BLT Raika Volders 3:52,08

10 Resetaritz Marie 2005 LG-Pletzer Hopfgarten 4:09,10

Klasse M14  1000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Freisinger Simon 2005 TRI-X-Kufstein 3:31,90

2 Hamiger Luca 2004 LG-Decker Itter 3:38,18

3 Moysey Justin 2005 SC LT Breitenbach 4:12,89

4 Seehauser Christoph 2005 SG - Wattens 4:22,07

Klasse W16  1000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Stelzer Simone 2003 TRI-X-Kufstein 3:14,89

2 Lawitschka Lara 2003 LG-Pletzer Hopfgarten 3:17,31

3 Sieberer Hannah 2002 LC-Niederwies Kössen 3:19,50

4 Hrnecek Alina 2002 LG-Decker Itter 3:33,14

5 Puchleitner Miriam 2003 SC LT Breitenbach 3:36,98

6 Luxner Lea 2002 LG-Decker Itter 3:40,28

7 Ertl Laura 2003 kein Verein 3:46,23

8 Hrnecek Sophie 2002 LG-Decker Itter 3:46,37

9 Stelzer Susanne 2003 TRI-X-Kufstein 3:47,78

10 Hofer Elena 2003 SC LT Breitenbach 3:54,34

11 Pokerschnig Jasmin 2002 LG-Decker Itter 4:07,85

12 Steinlechner Julia 2002 SG - Wattens 4:52,21

Klasse M16  1000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Ertl Philipp 2002 kein Verein 2:58,25

2 Schwaninger Emil 2003 TS Innsbruck 3:01,58

3 Kurz Lukas 2002 TS Raika Schwaz 3:03,66
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3 Kurz Lukas 2002 TS Raika Schwaz 3:03,66

5 Hecher Jonas 2002 LG-Decker Itter 3:25,56

6 Leitner Stefan 2003 LG-Decker Itter 3:39,58

7 Litzinger Marco 2003 SC St.Johann/T 3:52,37

8 Leitner Daniel 2003 LG-Decker Itter 3:56,15

9 Ballhausen Lucas 2002 LG-Decker Itter 4:12,39

Klasse W18  5000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Maier Carla 2001 SC LT Breitenbach 21:31,81

2 Kuppelwieser Rahel 2000 BSV-Brixlegg 24:25,50

Klasse M18  5000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Hangl Lukas 2000 BLT Raika Volders 17:11,45

2 Kruckenhauser Lukas 2001 SC LT Breitenbach 18:47,40

3 Laner Daniel 2001 SC LT Breitenbach 19:25,25

Klasse W20  5000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Erlacher Katharina 1998 LG-Decker Itter 20:59,61

2 Diegmann Anna-Sophie 1998 LG-Decker Itter 24:57,60

3 Pokerschnig Simone 1999 LG-Decker Itter 25:47,52

Klasse M20  5000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Rabl Simon 1999 LG-Decker Itter 17:39,09

2 Naschberger Julian 1998 TS Raika Schwaz 17:50,84

Klasse AKW  5000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Exenberger Sabrina 1992 BSV-Brixlegg 21:12,55

2 Schöller Ramona 1993 LG-Decker Itter 24:10,95

Klasse AKM  5000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Meeuwse Robbert 1991 Tri X Kufstein 16:40,10

2 Mattle Markus 1989 LG-Decker Itter 18:22,16

3 Ebner Markus 1997 SG - Wattens 27:46,76

Klasse W30  5000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Freitag Karin 1980 LG-Decker Itter 18:31,75

2 Winkler Birgit 1986 LG-Decker Itter 20:02,65

3 Palfrader Monika 1987 Südtirol 20:40,09

4 Tangl Maria 1979 LG-Decker Itter 21:15,13

5 Lengsfeld Kristin 1978 TRI-X-Kufstein 26:15,80
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5 Lengsfeld Kristin 1978 TRI-X-Kufstein 26:15,80

7 Musack Vanessa 1981 SG - Wattens 28:48,94

8 Freitag Petra 1980 LG-Decker Itter 30:47,92

Klasse M30  5000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Grall Michael 1981 LG-Pletzer Hopfgarten 17:03,63

2 Kraißer Marco 1986 Kirchbichl 17:05,81

3 Fallzberger Bernhard 1983 18:13,11

4 Eberharter Claus 1987 Zell am Ziller 19:21,21

5 Wallner   Markus 1982 BLT Raika Volders 19:29,38

6 Jozwiak Marcin 1979 TRI-X-Kufstein 21:42,25

7 Priller Christian 1983 Südtirol 24:30,31

Klasse W40  5000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Knapp Andrea 1971 LG-Decker Itter 21:53,76

2 Baumgartner Birgit 1969 LC-Niederwies Kössen 23:57,65

3 Haaser Katrin 1977 LG-Decker Itter 27:38,38

4 Reisigl-Moser Tina 1969 BSV-Brixlegg 29:39,83

Klasse M40  5000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Schatz Günther 1975 LG Telfs 17:09,20

2 Demarta Paolo 1972 SC LT Breitenbach 18:23,78

3 Kellerer Stefan 1975 LG Stadtwerke München 19:22,45

4 Horváth Béla 1976 LG-Decker Itter 19:37,68

5 Bair Christian 1970 SK Rueckenwind 20:08,61

6 Nachtschatten Thomas 1976 BSV-Brixlegg 20:23,57

7 Diakov Georgi 1971 22:36,22

Klasse W50  5000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Pfattner Herta 1958 Feldthurns Südtirol 23:15,35

2 Hecher Roswita 1960 LG-Decker Itter 24:11,00

Klasse M50  5000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 de Leon Solano Eddy Raul 1963 LG-Decker Itter 17:42,54

2 Resch Hubert 1964 LC Oberpinzgau 17:56,06

3 Moysey Peter 1963 SC LT Breitenbach 18:06,13

4 Trainer Thomas 1966 Tri X Kufstein 19:00,81

5 Bichler Martin 1962 LC-Niederwies Kössen 19:52,86

6 Schöller Raimund 1962 LG-Decker Itter 20:08,97

7 Vaschauner Thomas 1967 LSV 1990 Kitzbühel 21:42,64
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7 Vaschauner Thomas 1967 LSV 1990 Kitzbühel 21:42,64

Klasse M60  5000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Eisenstecken Bernhard 1954 Quercia Rovereto    18:49,41

2 Kröll Franz 1948 Laufclub Zillertal 23:03,11

3 Nothegger Thomas 1955 LC-Niederwies Kössen 25:04,41

Klasse W70  5000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Maier Edith 1946 SG - Wattens 29:34,17

Klasse M70  5000 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Arnold Franz 1944 BLT Raika Volders 29:22,27

Klasse HCW  600 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Unterwurzacher Dagmar 1976 SG - Wattens 2:42,57

2 Stigger Magdalena 1994 SG - Wattens 2:57,33

3 Heiss Angelika 1964 SG - Wattens 3:36,50

4 Mathoi Silvia 1967 SG - Wattens 4:14,32

5 Werlberger Anna 2002 SG - Wattens 4:31,70

Klasse HCM  600 m

Rang Name Jg Verein Zeit

1 Mairer Tobias 1991 SG - Wattens 2:39,94

2 Danzberger Stefan 1992 SG - Wattens 2:44,93

3 Gruszka Bernhard 1974 SG - Wattens 2:52,18

4 Huetz Martin 1995 SG - Wattens 2:58,72

5 Werlberger Stefan 1996 SG - Wattens 3:31,16

6 Corazza Martin 1971 SG - Wattens 3:40,55

7 Werlberger Valentin 2007 SG - Wattens 4:53,80
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